Lavori di manutenzione edilizia compresi eventuali riparazioni di impianti elettrici, idrici, telefonici 
etc. ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione, i lavori si intendono appartenenti alla categoria OG 1.; 
3.4) importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): € 83.207,25 (euro  
ottantatremiladuecentosette/25) 
3.5) oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: € 2.080,18 (euro duemilaottanta/18)  
3.6) importo lavorazioni legge n. 37/2008:  
3.7) modalità di determinazione del corrispettivo: appalto con corrispettivo a misura ai sensi di quanto previsto